ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
«02» августа  2021 г.                                                                                        № 30
«О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию городского поселения «Карымское» для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»,  в соответствии с п. 2 ст. 41 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

р е ш и л а :

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем избирательного объединения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Климентьева Сергея Николаевича.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю избирательного объединения «Карымское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                  Е.Л. Троценко
	Выборы депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва
19 сентября 2021 года

[bookmark: _GoBack]У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № 20

Климентьев Сергей Николаевич
 (Фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя избирательного объединения)
«Карымское местное отделение  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

Председатель
Избирательной      Сивакова А.Е._______ комиссии

Действительно
до «19» сентября 2021г.
___________________
             (Дата выдачи)
(при предъявлении паспорта или
документа его заменяющего)